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Elazığ Kültür ve Musiki DerneğiElazığ Kültür ve Musiki DerneğiElazığ Kültür ve Musiki Derneği

Biz Kimiz ? Neler Yaptık ? Neler Yapacağız ?

Asırların feryadı döküldü gırnatadan, 
Kalbimizin vuruşu duyuldu darbukadan. 

Süzülürken civanlar meydana teker teker 
Şavkıyan Elazığ'dır şimdi “Çaydaçıra”dan. 
Eriyen damla damla mum değil gözyaşıdır,

Harput akşamlarından kalan son hatıradan.
                                                 Şeref TAN
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Abdulaziz KOÇ - Elazığ Kültür ve
Musiki Derneği Başkanı

BAŞKANDAN
Merhaba..

Temelleri 2010 yılında atılan ve bugün kuruluşunun 15 ’nci
yıldönümünü kutlayan kısa adı ELMUSDER olan Elazığ Kültür ve
Musiki Derneği; 15 yılı geride bırakan, ilimizde ve ülkemizde ses
getiren iz bırakan faaliyetlere imza atmış, şehrine ve ülkesine değer
katma gayretinde kültür ve sanat alanındaki güzide bir sivil toplum
kuruluşudur.

ELMUSDER Yönetim Kurulu Başkanı olarak, Eylül 2014’ te
yaptığımız genel kurul ile devraldığımız hizmet bayrağını, heyecan ve
azimle daha yukarılara taşımak için çalışmalara başladık.

Değerli Dostlar …

Bugün Son 10 yılda 19 Konser 4 Proje haftalık meşkler, ses eğitimleri,
enstrüman ve nota usul ve nazariyat eğitimleri, TV programları ile ilk
günkü heyecanla faaliyetlerine devam etmektedir. 

Türk musikisi Federasyonunun ilk üyelerinden olan derneğimiz 4
delege ile temsil hakkını elinde bulundurmaktadır. 

2021 yılından itibaren İSO 9001 kalite belgesine de sahip olma
ayrıcalığını da yaşadık.

Geçmişimizden aldığımız güç ile daha büyük işlere imza atma azim
ve kararlılığımız devam etmektedir. 

Hepinize saygı ve hürmetlerimi arz ederim.

3



YÖNETİM KURULU

 Abdulaziz KOÇ   - Başkan

Müjdat ORMAN - Başkan Yrd.

Naci ÖNER         - Sekreter

Volkan ÜNAL     - Sayman

Süeda DİLEK       - Üye

4

Genel Kurul 2018



NELER YAPTIK..
Temellleri 2010 yılında atılan ve bu yıl kuruluşunun 15’inci yılını kutlayan Elazığ Kültür ve Musiki Derneği 15 yıldır Elazığ’ın kültür
ve sanat hayatına yön veren, Türk musikisinin kadim değerlerini yaşatmak için çalışan, gönül bağıyla büyüyen bir çınar… Bu
çınarın kökleri, sadece Elazığ’da değil, tüm Türkiye’de yankı bulan konserler, projeler ve sanat etkinlikleriyle güçlenmiştir. 
Son 10 yılda; tam 19 konser, 4 büyük proje, haftalık meşkler, ses eğitimleri, nota ve nazariyat dersleriyle dolu dolu geçen bir
sanat yolculuğuna imza atmıştır. 
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Çocuk Korosu- Şef : Özge KALINCA TSM Korosu- Şef :Atilla DEMİRBAŞ

Elazığ Valiliği Belgesel Çekimi - Akgün Otel 2011



NELER YAPTIK..
ELMUSDER, Türk Musikisi Federasyonu’nun ilk üyelerinden biri olarak, 4 delegeyle temsil hakkına sahip olmanın gururunu

yaşamaktadır. 

2021 yılından itibaren, ISO 9001 Kalite Belgesi ile de kurumsal yapısını taçlandırmıştır. 

2025 Ocak itibarı ile İstanbul’da Elazığ dernekleriyle güçbirliği anlamında ELFED çatısında buluşan derneğimizin bu başarıların

ardında, azimle, inançla ve gönülden gelen bir sevda vardır.

O sevdanın adı: Elazığ’ın kültürüne, musikisine ve sanatına olan aşk…

6

Kayıp Harput Türküleri Konseri - 2024, İstanbul

Datça Korolar Festivali - 2023



NELER YAPTIK..
Kuruluşumuzun daha ilk aylarında konser vercek kadar önemli bir yapılanmanın içinde olduk. Zira 2011 Mayıs ayında TSM,

Harput Müziği ve Çocuk Koroları ile sahne aldık.
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Çocuk Korosu- Şef : Özge KALINCA Harput Müziği Korosu- Şef : A.Fatih EREN

Harput Müziği Korosu- Şef : A.Fatih EREN Solist : Feyza GÜNAY - TSM Korosu

Sümeyra CİHANGİROĞLU - Ali YEŞİLGÜL -
 Feyza GÜNAY THM Korosu- Şef : Fethi AÇIKGÖZ



NELER YAPTIK..
Her geçen gün büyüyerek faaliyet sayımızı da tanınırlık anlamında ulusal sanat camiasında özellikle kültür bakanlığı ve sanatın
otoritesi TRT platformunda ilimiz ismi ile derneğimizin tanınırlığımızı da artırmış olduk. 2013 yılında Şef Orhan ÇİMTAY
Yönetiminde Muhayyer Kürdi Şarkılar ve Şef Bahaddin YÜKSEL yönetiminde Hicaz Fasıl Programlarını başarıyla icra ettik..
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TSM Korosu- Şef : Orhan ÇİMTAY  Orhan ÇİMTAY

TSM Korosu- Şef : Orhan ÇİMTAY

TSM Korosu- Şef : Bahaddin YÜKSEL TSM Korosu- Şef : Bahaddin YÜKSEL

Konser Afişi - 2013



NELER YAPTIK..
2014 de Esat Kabaklı & İnci YAMAN konuk sanatçı olarak katıldıkları Şef Fethi AÇIKGÖZ yönetiminde Yüreğimizdeki Türküler
ve Şef Atilla DEMİRBAŞ yönetiminde Yeşilçam Şarkıları Temalı THM ve TSM Konserini sahneledik.. Fırat Üniversitesi AKM
tarihinin belki de en kalabalık konseri olmasının yanında 4 saate aşkın süren gecede kimse yerinden kalkmamıştı..
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Esat KABAKLI - Atilla DEMİRBAŞ - 
İnci YAMAN - Şuay ALPAY

Esat KABAKLI -  Fethi AÇIKGÖZ

Nezihi KAYA - Hüseyin ÇİTİL  
İnci YAMAN - Gürcan YAMAN 
Bircan YAMAN Abdulaziz KOÇ

Süeda DİLEK & Ozan HETTO - Düet

TSM Korosu- Şef :Atilla DEMİRBAŞ THM Korosu- Şef : Fethi AÇIKGÖZ



NELER YAPTIK..
28 Mayıs 2015 de TRT Ankara Radyosu Ses Sanatçısı Elif GÜREŞÇİ Hanımefendinin konuk solist olarak sahne aldığı Hüzzam
Faslı Konserini başarı ile icra ettik.
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Konser Afişi Elif GÜREŞÇİ - Abdulaziz KOÇ

Konser Sonrası Seromoni Solist  : Elif GÜREŞÇİ - TRT Ankara Radyosu 

Hüzzam Faslı - Şef : Atilla DEMİRBAŞ Konser Sonrası Fuaye



NELER YAPTIK..
Elazığ Valiliği, Fırat Kalkınma Ajansı destekleri ile İlkini 23 Ekim 2015 de Elazığda ikinci ayağını da 25 Ekimde TRT Arı
Stüdyosunda TRT AVAZ dan canlı yayınlanan Uluslararası Elazığ Kerkük Kültür ve Sanat Buluşması Projesini Sahneledik.
Şubat 2026 İtibarıyle Youtubede 2.400.000 izlenme alan bu program gurur tablolarımızdan biri oldu.
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Konser Afişi Konser Sonrası Seromoni - Elazığ N.Ardıçoğlu 

Konser Sonrası Seromoni - Mehmet ÖZBEKKonser Sonrası Fuaye Kerküklü Sanatçılar

TRT Arı Stüdyosu - TRT AVAZ Canlı Yayın Youtube İzlenme Sayısı Ekran Görüntüsü



NELER YAPTIK..
Türk Müzik Tarihinin en önemli konser salonlarından biri olan İstanbul Harbiyede Cemal Reşit REY Konser Salonunda Dersaadet
Elazığlılar Derneği ile müştereken Elazığ Şanlıurfa Kültür ve Sanat Buluşması Konserini İcra Etme Gururunu da yaşadık..
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Konser Afişi 
CRR Konser Salonu 

Elazığ Şanlıurfa Kültür Buluşması 

Mehmet ÖZBEK Mustafa SAĞYAŞAR - Muzaffer ERTÜRK

Ali YEŞİLGÜL - Sadi TANGÜLÜ, Nihat AKYOL,
Naci ÖNER, Adnan TANGÜLÜ, Abdulaziz KOÇ, 

Yılmaz ÖNERCAN, Hüseyin ÇİTİL

Halil ALTINGÖZ, Muzaffer ERTÜRK, Hasan ÖZTÜRK
Adnan ÇİLESİZ, Zülfü DEMİRTAŞ, Hüseyin SEKÜ, 

Hasan DEMİRKIRAN



NELER YAPTIK..
Derneğimizce hazırlanan ve dezavantajlı grupların motivasyonu ve rehabilitasyonu odaklı "Şarkılarla Yaşıyorum" projesinin ilk

konseri 30 Ocak 2016 da  ilimiz kapalı ceza infaz kurumunda sergilendi.
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Elazığ Kapalı Cezaevi - Abdulaziz KOÇ Elazığ Kapalı Cezaevi - Motivasyon Konseri

Elazığ Kapalı Cezaevi - Protokol
Gültekin DEMİRBAŞ, Kutluhan ÜNLÜ, 

Murat KESER, Melikşah SANDIKÇI

Aslan Nedim DEMİRBAĞ Aslan Nedim DEMİRBAĞ- Kanal Fırat Yayın



NELER YAPTIK..
Derneğimiz 10 Mart 2017 de Atatürk Kültür Merkezinde Kürdilihicazkar Fasıl ve Belgin GÖK konserleri ile Elazığlı sanatsevelerin

huzuruna çıktı.
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Konser Afişi Kürdilihicazkar Fasıl - Şef : Ali Cem ULAMIŞ

Kürdilihicazkar Fasıl - Şef : Ali Cem ULAMIŞ Belgin GÖK Konseri

Konuk Solist : Mircan ÖZEL Elazığ Bld. Bşk. Mücahit YANILMAZ , 
Murat Kadir GÖK, Belgin GÖK Konser Sonu



NELER YAPTIK..
Kültür Buluşmalarının Elazığda adresi konumundaki derneğimiz;  30 Eylül 2017 de Elazığ Şanlıurfa Kültür ve Sanat Buluşması
Konserini Elazığ Belediyesi ile ortaklaşa olarak hemşehrilerimizin beğenisine sundu..
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Konser Afişi 
Konser Sonrası Seromoni - 

Elazığ Valisi Çetin Oktay KALDIRIM

Gazelden Hoyrata- Harputtan Urfaya Mehmet ÖZBEK - Abdulaziz KOÇ

Gazelden Hoyrata- Harputtan Urfaya Klarnet  : Nuri YILMAZ



NELER YAPTIK..
Babalar Oğullar Ustalar Çıraklar Harput Müziği Konserimiz 21 Ekim 2018 de sahnelendi. Kültürümüzün babadan oğula ustadan

çırağa devamına yönelik umutlarımızı yeşerttik..
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Konser Afişi Konser Sonrası Seromoni

Yalçın TURHAN - Ömer Ahmet TURHAN Zülfü DEMİRTAŞ - Giray DEMİRTAŞ

Hasan ÖZTÜRK - Doğukan ÖZTÜRK Muzaffer ERTÜRK - Zülfü İLKYAZ



NELER YAPTIK..
Kültür Buluşmalarının Elazığda adresi konumundaki derneğimiz; 10 Nisan 2018 de Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin daveti
üzerine Şanlıurfanın Kurtuluş haftası münasebeti dolayısı ile Elazığ Şanlıurfa Kerkük Kültür ve Sanat Buluşması Konserini
Şanlıurfa’da sahneleme gururunu yaşadı..
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Konser Afişi Konser Afişi 

Halil ALTINGÖZ, Mustafa TURAN, Nihat ÇİFTÇİ, 
Mehmet ÖZBEK, Abdulaziz KOÇ

Ali BENNE, Abdulaziz KOÇ, Hasan NACCAR, Zülfü DEMiRTAŞ, Muzaffer
ERTÜRK, Hasan ÖZTÜRK, Halil ALTINGÖZ,                         Adnan ÇİLESİZ, Halil

SEZGİN- Bekir ÇİÇEK

Mehmet ÖZBEK Bekir ÇİÇEK



NELER YAPTIK..
Derneğimiz 2020 2021 ve 2022 yıllarında bayram özel ve yaz konserleri ile Elazığlı sanatsevelerin huzuruna çıktı.
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Konser Afişi 

Konser Afişi 

Konser Afişi 

Kültürpark Anfi Tiyatro

Hasan DEMİRKIRAN - Muzaffer ERTÜRK, 
Volkan ÜNAL

Hasan DEMİRKIRAN - Abdulaziz KOÇ



NELER YAPTIK..
Derneğimizce hazırlanan ve Elazığ Belediyesi; ile Elazığ Kültür Müdürlüğü ortaklaşa Elazığ-Kerkük-Şanlıurfa ve Diyarbakır'ın

türkülerinin yer aldığı "Gardaş Türküler Konseri" düzenledik. Konserde çayda çıra gösterisi deyer aldı. Unutulmaz bir gece idi..
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Konser Afişi 
Gardaş Türküler Konseri 

N.Ardıçoğlu Kültür Merkezi 

Bedri AYSELİ Zülfü DEMİRTAŞ

Umutcan GÜLTEKİN, Atalay YETKİN, Hasan DEMİRKIRAN, Veysel ORUÇ, A.Tevfik
YUCASU, Cüneyt ÖBEK

A.Kerim MATUR, Zülfü DEMİRTAŞ, 
Bedri AYSELİ, Ahmet BENNE Bekir ÇİÇEK,

 Ahmet YÜCE



NELER YAPTIK..
ELFED ve Elazığ Kültür ve Musiki Derneği’nin müşterek düzenlediği Proje Koordinatörlüğünü Abdulaziz Koç ve Zülfü Demirtaş in
üstlendiği “Kayıp Harput Türküleri” Konseri Tanıtım ve Gala Gecesi yoğun ilgiyle gerçekleşti. Harput’un kayıp ve unutulmaya yüz
tutmuş türkülerinin yeniden hatırlanmasını amaçlayan bu anlamlı etkinlik 1000 kişinin katılımı ile gerçekleşti.
Harput kültürünü gelecek nesillere taşımaya katkı sunan bu özel gece büyük takdir topladı.
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Hasan ÖZTÜRK, Zülfü DEMİRTAŞ Muzaffer ERTÜRK

Abdulaziz KOÇ - Yeditepe Üniv. Konser Salonu
Konser Sonrası Seromoni - 

ELFED Ailesi



NELER YAPTIK..
Derneğimizce hazırlanan ve Van Valiliği  Van BŞB, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ortaklaşa Elazığ-Kerkük-Şanlıurfa ve
Diyarbakır'ın türkülerinin yer aldığı "Gardaş Türküler Konseri" düzenledik. İl dışında da kültür faaliyetlerimize devam ettik. 24
Ekim 2025
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Konser Afişi Van - Gardaş Türküler Konseri

Hasan ÖZTÜRK Hasan ÖZTÜRK Bedri AYSELİ , 
Ahmet TUZLU, Suhyettin BALKAN

Konser Sonrası Seromoni - 
Abdurrahman ŞAHİN İl Kültür ve Turizm Md.

Van - Gardaş Türküler Konseri



NELER YAPTIK..
Elazığ Dernekler Federasyonu ve Elazığ Kültür ve Musiki Derneği iş birliğiyle, Harput’un köklü musikisine yön veren ustalarımız 7

Kasım 2025 de Üsküdar Bağlarbaşı Kültür Merkezi sahnesinde bir araya geldi. Vefa Elazığa çok yakıştı..
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Konser Afişi 
Kazım Gökhan ELGİN, Faik İÇMELİ,
Zülfü DEMİRTAŞ, Ahmet DEMİRDAĞ

ELFED Konser Standı
Abdulaziz KOÇ, Hasan DEMİRKIRAN, 

Asım GÜZELOCAK, Ertuğrul COŞKUN, Nuri YILMAZ

Muzaffer ERTÜRK Konser Sonrası Seromoni - 
ELFED Ailemiz.



PROJELERİMİZ
Derneğimizce hazırlanan, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğünce desteklenen dezavantajlı grupların

motivasyonu ve rehabilitasyonu odaklı "Şarkılarla Yaşıyorum" projesi başarı ile sonuçlandırıldı. 2019
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Fırat KAlkınma Ajansı Proje Onay Duyurusu Palu Meslek Lisesi Konseri

Elazığ Kapalı Cezaevi Konseri Gültekin DEMİRBAŞ - 
Aslan Nedim DEMİRBAĞ- Aykut ÇINAR

Palu Meslek Lisesi KonseriElazığ Kapalı Cezaevi Konseri



PROJELERİMİZ
Derneğimizce hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğünce desteklenen, 15 Temmuz sonrası milli

birlik ve beraberliğimize katkı sunma amaçlı Milli Birlik ve Beraberlik Konserleri Projesi Başarı ile tamamlandı. 2021

24

Keban Konseri Merkez Zeycan Yıldırım Meslek Lisesi Konseri

Kovancılar Konseri Palu Konseri

Palu Konseri Keban Konseri



PROJELERİMİZ
Derneğimizce hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğünce desteklenen Çocuklara Harput

Kültürünü çizgi filmle öğretmeyi amaçlayan "Çocuklarla Elazığ Harput Külürüne 3D Yolculuk" projesi başarı ile tamamalandı.

2022

25

Sivrice SunumProje Görseli

Proje Danışma Toplantısı - Ekrem KATI, Yılmaz ÖNERCAN, 
Prof.Ahmet AKSIN, Ali YEŞİLGÜL, Ahmet BULUT, 

Ahmet DEMİRDAĞ, Abdulaziz KOÇ, Yücel ÇAKMAK
Ağın Sunum Abdulaziz KOÇ - Müjdat ORMAN

Proje İmza Töreni Şevki Dede - Osman ve Annesi Hafize



PROJELERİMİZ
Derneğimizce hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğünce desteklenen Harput’un unutulmaya yüz

tutmuş türkülerinin yeniden hatırlanmasını amaçlayan   "Kayıp Harput Türküleri" projesi başarı ile tamamalandı. 2025

26

Proje GörseliKonser Açış Konuşması

Nuri YILMAZ Hasan DEMİRKIRAN 
Nota Yazım

Hasan DEMİRKIRAN 
Stüdyo Kayıt

Ertuğrul COŞKUN 
Stüdyo Kayıt

Örnek Nota Çalışması



FESTİVALLER

Derneğimizin Doğu ve Güneydoğuda ilk, Elazığ’da da tek üyesi olduğu Türk Musikisi Federasyonu tarafından hazırlanan DATÇA

TÜMFED 2. Korolar Festivaline katılım sağlayarak şehrimizi temsilen program icra ettik.. 2023

27Konser Afişi 

Aysun GÜLTEKİN Misafir Sanatçı Seyirci

TÜMFED Üyesi Dernekler Performans



FESTİVALLER

Derneğimizin Doğu ve Güneydoğuda ilk, Elazığ’da da tek üyesi olduğu Türk Musikisi

Federasyonu tarafından hazırlanan GİRESUN TÜMFED 3. Korolar Festivaline

katılım sağlayarak şehrimizi temsilen program icra ettik.. 2025

28

Konser Afişi 

Konser Afişi 

Turgut KIRGIL

Müjdat ORMAN, Hasan DEMİRKIRAN
Turgut KIRGIL



KURULUŞUMUZ
Derneğimiz 2010 yılında bir avuç kültür ve sanat gönüllüsü ile tüzel kişilik ünvanını resmi olarak aldı.. Bu günkü başarılarımızın o
günkü emeklerle hayat bulduğunu biliyoruz.. Eleştirilere belaltı vurmalara aldırmadan yolumuza devam ettik.. Tek Gayemiz vardı
bu kadim şehrin kültür ve sanatına hizmet etmek..

29

Sümeyra CİHANGİROĞLU - Ahu ÖZDEMİR Çalışmaya Devam 

İş Başa Düşünce.. İstişareler...

Naci ÖNER - Abdulaziz KOÇ - 
Necmi NECMİOĞLU

Abdulaziz KOÇ - Nihat AKYOL



AÇILIŞIMIZ
2010 Aralık Yılında Dönemin Valisi Sn. Muammer EROL Bey ve Şehrin Kültür ve Sanat insanlarından oluşan kalabalık heyetle

kurdelamızı keserek “Vira Bismillah” dedik...

30

Sn Valimiz Muammer EROL Açılışımızda.. Akın Sokak Dernek Binası Önü

Akın Sokak Dernek Binası Başkanlık

Akın Sokak Dernek Binası Hüseyin ÇİTİL, Atilla DEMİRBAŞ, Abdulaziz KOÇ
Abdulaziz KOÇ, Nezihi KAYA, Nihat AKYOL 



NELER YAPACAĞIZ

Kamu Yararı Statüsü Almak
Kalıcı Mekan Sahibi Olmak      
Özel Müzik Akademisi Kurmak
Beyaz Bayrak Ödülü Almak
Mesleki Yeterlik Kurumları İle Akredite Olmak
Harput Müziği Arşivi Kurmak
Müzikoterapi Projeleri Yapmak
AB Projelerinde Yer Almak
UNESCO Müzik Şehri uygulamasına katkı sunmak ve Elazığ’ın
alınması için çalışmalarda bulunmak
Dernek Enstrüman Yapım Şubesi Kurmak
İSO 9001 Kalite Belgesine sahip olmayı sürdürmek
Dezavantajı gruplara yönelik çalışmalarda paydaş olarak yer
almak 
Sosyal Sorumluluk projelerine görev almak

31
Abdulaziz KOÇ, Hasan ÖZTÜRK, Bakan Yrfd. Şuay ALPAY, Zülfü DEMİRTAŞ



KONSER AFİŞLERİMİZ
Kuruluşumuzdan bu yana yaptığımız konserlerin bazılarını afişlerini gurur tablomuz olarak paylaşıyoruz..
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Geçmiş Zaman Odur ki Hayali Cihan Değer...

FOTOĞRAF ALBÜMÜ
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Kürsübaşı Sohbeti Ardından Meşk.. 
Prof Dr.Feyzi BİNGÖL - Elazığın Depremselliği

Harput Müziği Ustaları bir arada...

Konser Sonrası Fuaye Çekimi - 2015 Hasan YAHYAGİL - Başkanlığa Vekalet  :))

Elazığ OSB Harput Müziği Konseri Naci  ÖNER , Muzaffer ERTÜRK, M. Sabah ÖZ
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FOTOĞRAF ALBÜMÜ
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Kanal 7 İkbal GÜRPINAR Çekimi , Dr.Mehmet ÖZDEMİR,
 Adnan TANGÜLÜ, Salih TURHAN, Burhanettin AKGÜN 

Ahmet YILDIZ, Sümeyra CİHANGİROĞU
Harput Müziği Konseri Sonrası

Kürşat KOÇ, Ahmet YÜCE, Zülfü DEMİRTAŞ
Kazım Gökhan ELGİN, Hasan ÖZTÜRK Umut KOCAMANOĞLU - Mandolin Dersi

Dededen Toruna Müzik Eğitimi - 
Dr. Necmi NECMİOĞLU

CRR Konser Salonu Hatırası İstanbul



Kıbrıs Sevda Şarkıları Konseri  2026

Geçmiş Zaman Odur ki Hayali Cihan Değer...

FOTOĞRAF ALBÜMÜ
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Mesleki Yeterlik Kurumu Ziyaretimiz - 
Hasan DEMİRKIRAN M. Oğuz KARLI, Halil ALTINKÖPRÜ

TÜMFED Giresun Korolar Festivali
Kortej Yürüyüşü

Meşk Sonrası Biz Bize 

Paşa DEMİRBAĞ, Hüseyin OKAN, 
Esat KABAKLI, Nezihi KAYA

Adnan TANGÜLÜ, Necmi NECMİOĞLU
Atilla DEMİRBAŞ, Hüseyin ÇİTİL
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